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Susy art .  20150-49
Bianco
White
Weiß
Blanc

Susy art .  20151-49
Bianco
White
Weiß
Blanc

Susy art .  20150-49-V
Bianco
White
Weiß
Blanc

Susy art .  20151-49-V
Bianco
White
Weiß
Blanc

Katia art .  20042-49
Laccato lucido bianco
Glossy white lacquered
Glänzend weiß lackiert
Laqué blanc bri l lant

Tiziana art.  20205-49
Ante laccate lucide bianche
Glossy white lacquered doors
Glänzend weiß lackierte Türen
Portes laquées blanc bri l lant

Tiziana art.  20207-49
Anta laccata lucida bianca
Glossy white lacquered door
Glänzend weiß lackierte Tür
Porte laquée blanc bri l lant

Rimini art .  20060-BIK
Laccato lucido bianco
Glossy white lacquered
Glänzend weiß lackiert
Laqué blanc bri l lant

BO BI

BO BI

BO BI

BO BI LA RN
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Rimini art .  20062-BIK
Laccato lucido bianco
Glossy white lacquered
Glänzend weiß lackiert
Laqué blanc bri l lant

S P E C C H I E R E S P E C C H I E R E

Akira art .  29351-56-BI
Laccato lucido bianco
Glossy white lacquered
Glänzend weiß lackiert
Laqué blanc bri l lant

Lucky art .  39376-RR
Rovere scuro
Château oak
Château Eiche
Chêne Château

Akira art .  29371-56-BI
Laccato lucido bianco
Glossy white lacquered
Glänzend weiß lackiert
Laqué blanc bri l lant

Akira art .  29380-56-BI
Laccato lucido bianco
Glossy white lacquered
Glänzend weiß lackiert
Laqué blanc bri l lant

Akira art .  29390-58-BI
Laccato lucido bianco
Glossy white lacquered
Glänzend weiß lackiert
Laqué blanc bri l lant

Akira art .  29300-58-BI
Laccato lucido bianco
Glossy white lacquered
Glänzend weiß lackiert
Laqué blanc bri l lant

Akira art .  29320-58-BI
Laccato lucido bianco
Glossy white lacquered
Glänzend weiß lackiert
Laqué blanc bri l lant
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OR CP RNBF

RR AR TWLA

GN GR GCBI

VNMR MO3 M80

Akira art .  29351-56-MR
Akira art .  29371-56-MR
Akira art .  29380-56-MR
Akira art .  29390-58-MR
Akira art .  29300-58-MR
Akira art .  29320-58-MR
Fianchi a specchio
Mirror sides
Spiegelseiten
Miroir  côtés

51,5 cm
71,5 cm
80 cm
90 cm (like in the picture)
100 cm
120 cm
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Bianco  f r ass ina to    BF
Whi te  ash  wood
Esche  we iß
F rêne  b lanc

La r i ce    LA
La rch
Lä rche
Mé lèze

Ara l i e    AR

Olmo Rousseau    OR
Elm Rousseau
Ulme Rousseau
Orme Rousseau

Rove re  Nabucco    RN
Nabucco  oak
Nabucco  E iche
Chêne  Nabucco

Cemento    CP
Cement
Zement
C iment

Rove re  scu ro    RR
Château  oak
Châ teau  E iche
Chêne  Châ teau

Tige rwood    TW

Lacca to  luc ido  g r i g i o    GR
Glossy  g rey  l acque red
G länzend  g rau  l ack ie r t
Laqué  g r i s  b r i l l an t

Lacca to  luc ido  v i sone    VN
Glossy  t aupe  l acque red
G länzend  taupe  l ack ie r t
Laqué  taupe  b r i l l an t

Gr i g i o  ombra  opaco     M80
Shadow mat t  g rey
Mat t  Scha t ten  g rau
Gr i s  ombre  mat

F ianch i  a  specch io     MR
Mi r ro r  s ides
Sp iege l se i t en
Mi ro i r  cô tés

Lacca to  luc ido  b ianco    B I
G lossy  wh i te  l acque red
G länzend  we iß  l ack ie r t
Laqué  b lanc  b r i l l an t

Lacca to  luc ido  g r i g i o  nuvo la    GN
Glossy  g rey  c l oud  l acque red
G länzend  Wo lke  g rau  l ack ie r t
Laqué  g r i s  nuage  b r i l l an t

Lacca to  luc ido  g r i g i o  ch ia ro    GC
Glossy  l i gh t  g rey  l acque red
G länzend  he l l g rau  l ack ie r t
Laqué  g r i s  c l a i r  b r i l l an t

Lacca to  b ianco  opaco    M03
Lacque red  mat t  wh i te
Mat t  we iß  l ack ie r t
Laqué  b lanc  mat

B ianco  opaco    BO
Mat t  wh i te
Mat t  we iß
B lanc  mat

Finiture /  Finishes /  Feinbearbeitungen /  Finit ions



SSPPEECCCCHHIIEERREE  //  MMIIRRRROORR  CCAABBIINNEETTSS
SSPPIIEEGGEELLSSCCHHRRÄÄNNKKEE  //  AARRMMOOIIRREESS  DDEE  TTOOIILLEETTTTEE

60,5 60,5 60,5 60,5

16 16 16 16
94,5 72 94,5 72

60,577

1623
94,562

74

70

60,5

75

70

70

70

70

70

16,5

15,5

16

16

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

73

80

72

74

90

51,5

100

71,5

120

Katia
art.  20042-49

Tiziana
art.  20207-49

Lucky
art. 39376-xx 

Akira
art. 29390-58-xx 

Akira
art. 29351-56-xx 

Akira
art. 29300-58-xx 

Akira
art. 29371-56-xx 

Akira
art. 29320-58-xx 

Rimini
art. 20062-xx          

Akira
art. 29380-56-xx 

Susy
art.  20150-49

Susy
art. 20151-49

Susy
art. 20150-49-V

Susy
art. 20151-49-V

Tiziana
art. 20205-49

74

16,5
95

Rimini
art. 20060-xx 

―  3 2 73 2 6  ―

S P E C C H I E R E


